
                                         

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE 
QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

Adresa: Drejtoria e Spitalit Elbasan.                                                  Tel:  00355 54 58645 

Nr.______ Prot.                     Elbasan me 23.11.2016 

    

NJOFTIMI I KONTRATES SE NENSHKRUAR 

 

 

Autoriteti kontraktor: QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN.  

adresa: Drejtoria e Spitalit Elbasan.  

nr.tel: 00355 54 58645 

 

Lloji i procedures se prokurimit; Kerkese per propozim 

 

Objekti i prokurimit :  “Loti 2 Ampicilline Sodium,loti 4 Ciprofloxacine,loti 8 

Dexamethasonesodium phosphate,loti 39 Ketoprofen sale di lisina dhe loti 48 Tramadol - 

Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm,barna hormonale sistemike,hormone 

seskuale,sistemi muskolo-skeletik dhe sistemi nervor për nevoja spitalor”  

 

Fondi limit total:   2.567.512 (dymilion e peseqind e gjashtedhjete e shtatemije e peseqind 

e dymbedhjete) Leke 

 

Burimi i Financimit:  Buxheti i Shtetit 

 

Vlera totale e kontrates:Per Lotin 2 Ampicilline Sodium,lotin 4 Ciprofloxacine,lotin 8 

Dexamethasonesodium phosphate,loti 39 Ketoprofen sale di lisina dhe lotin 48 Tramadol: 

200,554.7 (dyqindmije e peseqind e pesedhjete e kater presje shtate) Leke . 

 

Data e nenshkrimit te kontrates:  date 18.11.2016 

 
Operatori ekonomik kontraktues: " TRIMED " shpk me  NIPT K51612031J 

Adresa: Tirane, Godina 3 Kashar 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                    DREJTORE 

      Prof.as.Dr. Dasantila TAHIRAJ 


